
1 
 

 

Vana-Võromaa käsitööliste 2025 a. aprilli ümarlaua kokkuvõte 

Toimus 10. aprill 2025 Võru Ideekojas aadressiga Vabaduse 12/2, Võru kell 14.00- 16.45   

Arutelu juhatas Vilve Oja, memo pani kirja Külli Eichenbaum. 

Kohal olid: Reet Pettai, Maia Kulla, Merike Rebane, Urve Kaska, Kerli Hollo, Helle Laanpere, 

Ragna Meeliste, Tiina Bahmatšev, Külli Eichenbaum, Vilve Oja. 

PÄEVAKORRAS:  

Vilve andis ülevaate jooksvast infost.  

Koha- ja sündmuste turundusest. 

Tänusõnad kõikidele, kes käsitööinfot veebis usinalt edasi jagavad. Veebiturunduse mõju on 

päris lai – mõned postitused on toonud isegi üle tuhande vaatamise. Teavet meie tegemistest ja 

kaasalöömise võimalustest tuleb kogu aeg levitada.  

Käsitööesinduse asukoht on jätkuvalt probleem, esindust ei leita üles, ikka veel pole me kuigi 

paljudele teada, kogu aeg tuleb ennast tutvustada. Tänu Võru Linnavalitsusele ja 

Arenduskeskusele – nemad toovad oma külalisi ja delegatsioone käsitööesindusse. Üleskutse 

käsitöövõrgustiku liikmetele – tulge ise ka oma tuttavate ja suvekülalistega esindusse, oma silm 

on ikka kuningas! Suvel saame taas pikemalt lahti olla, ka sel suvel on meil võimalus võtta 

suveks lisatöötaja.  

Uute toodete konkurss Silmäilo 

Aprilli kuu lõpus on tootekonkursi Silmäilo lõpptähtaeg toodete esitamiseks, ootame 

põnevusega. 8. mail kell 14 on konkursitööde esitlus ja auhindamine.  

Rahvarõivaste teema:  

Rahvarõivaste nõustamise  ja tellimustega on tihedalt tööd olnud. Valmis said seelikud Orava 

segarühma naistele, käsil on ühe seeliku kudumine ja tegemine „Variatsioonide“ rühmale. 

Järjekorras on kolm meeste suursärki Lasva meeskoorile, selle tellimuse täitmiseks pidime 

tellima kanga, mille valmimine võtab aega kuni 2 kuud. Ootel on Tartu-Maarja kihelkonna 

kammerkoori Kolm lindu seelikute tellimus ja Tarbatu tantsuansamblile 16 kaapkübarat. Tiina 

on Liilialt ametit õppinud ja kübarameistri mure on seega lahendatud. Hinnapakkumised on 

tehtud Vastse-Kuuste tantsumemmedele 12 tanu, põlle ja hame valmistamiseks. Päring on veel 

Hargla neiu kirivöö osas, täpsustatakse mudelit,  võimalik, et tuleb tellimus. Vöökudujaid on  

meil ka juurde vaja, Liivil on pikk järjekord.  

Õpitubadest   

Meil olid toredad õpitoad vöökudumisega, kangastelgedel tegi Ragna vaipu -  pildid on üleval 

FB-s. Liilia käis Tartus Merit tarkvara firmas viltimise kursust munapühade teemal tegemas.  

Tulemas on kalosside maalimise õpituba.  

Tulekul 

 Alūksne rahvakunstistuudiosse "Kalme" plaanime külla minna, külastused vastastikku 

on täpsemalt kokkuleppimisel.  

 MTÜ Vana-Võromaa käsitüü liikmete üldkogu koosolek on 24. aprillil esinduses, 

kutsed on välja saadetud. 

 31. mai Taevaskojas rahvarõivide tuulutamine.  

 16. juulil tuleb taas esindusse  Craftcamp – käsitööhuviliste grupp väljamaalt, kes 

tahavad kuulda paikkonna üldist lugu ja käsitööst meie piirkonnas. 

 17.-24. august Võru Linnapäevad – korraldame käsitöö õpitubasid 

 

 

Järgmine kokkusaamine on 8. mail kell 14.00 käsitüüesindüsen. 

 


